

Schmidt Equity ApS
Billensteinsvej 25, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 10 36 39

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021

Ole Kjær Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schmidt Equity ApS Billensteinsvej 25 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 41 10 36 39 Stiftet: 23. januar 2020 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Kjær Schmidt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Ole Schmidt Holding A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.212 t.kr. mod -937 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2020	23/1 2020
	- 30/6 2021	- 30/6 2020
Bruttotab	-10.000	-16.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.019.317	45.126
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	171.962	183.333
Øvrige finansielle omkostninger	-2.479.144	-1.423.590
Resultat før skat	10.702.135	-1.212.051
1 Skat af årets resultat	509.784	275.220
Årets resultat	11.211.919	-936.831
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	11.098.919	0
Disponeret fra overført resultat	0	-936.831
Disponeret i alt	11.211.919	-936.831

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>67.078.443</u>	<u>64.059.126</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.078.443</u>	<u>64.059.126</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>67.078.443</u>	<u>64.059.126</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.296	12.183.333
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>785.004</u>	<u>275.220</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>800.300</u>	<u>12.458.553</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.873</u>	<u>33.080</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>823.173</u>	<u>12.491.633</u>
	Aktiver i alt	<u>67.901.616</u>	<u>76.550.759</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.162.088	-936.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	10.315.088	-896.831
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.576.528	77.437.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.586.528	77.447.590
Gældsforpligtelser i alt	57.586.528	77.447.590
Passiver i alt	67.901.616	76.550.759

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 23. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-936.831	0	-936.831
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-936.831	0	-896.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.098.919	113.000	11.211.919
	40.000	10.162.088	113.000	10.315.088

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	23/1 2020 - 30/6 2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-509.784	-275.220
	-509.784	-275.220
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	84.014.000	84.014.000
Kostpris 30. juni 2021	84.014.000	84.014.000
Nedskrivninger 1. juli 2020	-19.954.874	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.019.317	45.126
Udbytte	-10.000.000	-20.000.000
Nedskrivninger 30. juni 2021	-16.935.557	-19.954.874
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	67.078.443	64.059.126
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ole Schmidt Holding A/S	Vejle	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.417 t.kr.